BUERROS
a,,,1.,-J,- _ ,'-(1'

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFETTO

P U B L l e., /-. fJ 1J i
Elv~Q.-8 J_ _ ,_ g I PORTARIA Nº. 268, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

"
k. . 00S8_:(L_ ~ O PREFEITO DO MUNJCIPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. JOSEIL TON SEVERINO DOS SANTOS, RG

nº. 3.940.447 SDS/PE, CPf nº. 656.262.304-91 , do Cargo de Provimento em

Comissão CC - 11 de SUPERVISOR DE SERVIÇOS, deste Município, lotado na

Secretaria de Governo, Planejamento e Gestão Estratégica, a partir de

O 1111 /2018. // Ili Ili li li li! Ili Ili li Ili /J / li l/l Ili Ili li Ili Ili li li Ili Ili I/ Ili l li li/ Ili li li Ili Ili li li// li li Ili li/ li/ li Ili Ili/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefei to do Município Be os, em 08 de Novembro de 2018.

MONTEIRO

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ:10.091.510/0001-75.